
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

TROFEO CAFFE\' DO.MI.TO. - 4° Girone limitato a 8 formazioni - 04/11/2021  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO ASD B. SAVIGLIANESE 3914243344
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA SAVIGLIANESE - VIALE GOZZANO, 1 Num civico  (Savigliano) 04/11/2021 21:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Diego Gay
Maurizio Perlo
Roberto Barale
Michelangelo Gili

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:5

 385123
439575
310355
388501

1

Giovanni Ambrogio
Massimo Baldi
Gianfranco Zorgnotti
Alessandro Longo

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:3

 303545
309279
493834
402339

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuseppe Ballario
Sergio Bagnasco
Alberto Allasia
Eros Rinaldi

VCN000254 - ASS. SPORT.
DILETT. BOCCIOFILA
GENOLESE F.n°:7

 309729
308777
302750
755356

3

Gianmichele Maina
Massimo Rosso
Giovanni Seia
Luigi Grattapaglia

VAT000892 - PRO VALFENERA
BOCCE A.S.D. F.n°:8

 825941
738749
468009
391916

4

Marco Cravero
Stefano Migliore
Simone Mana
Dario Mana

VCN000098 - A.S.D. BOCC.
BEINETTESE CIRCOLO ACLI
F.n°:2

 696833
696831
788771
406855

5

Fernando Arnolfo
Maurilio Cometto
Marco Michelino Travasino
Gualtiero Ricca

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:1

 306849
349054
743450
453542

6

Mauro Torchio
Giorgio Rainero
Giacomo Mana
Danilo Rampini

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE
F.n°:10

 479993
450990
406858
451255

7

Gualtiero Lerda
Adriano Ambrogio
Corrado Botto
Andrea Garazzino

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:6

 400163
303532
325778
383602

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA SAVIGLIANESE - VIALE GOZZANO, 1 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Angerame(001) 3387007078

nil
nil
nil
nil
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